ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
и. Лен Толстой

WQf/cLCIff- № otOP

О внесении изменений в Муниципальную
программу «Развитие системы образования
Лев-Толстовского муниципального района»

13 соответствии с Порядком разработки, реализации и проведения
оценки эффективности муниципальных программ Лев-Толстовского
муниципального района, утвержденным постановлением администрации
Лев-Толствского муниципального района от 14.08.2013 г. №  378

П О С Т А Н О ВЛ Я Ю :

1. Внести следующие изменения в Муниципальную программу
«Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального района»,
утвержденную постановлением администрации Лев-Толстовского
муниципального района от 31. 12. 2015 г. №  692 (в ред. от 24. 03. 2016 г. №
145, ог 20. 04. 2016 г. №  188, от 14. 10. 2016 г. №  459, от 08. 02. 201 7 г. №  104,
от 18. 05. 2017 г. №  287, от 28. 06. 2017 г. №  358, от 02. 04. 2018 г. №  166, от
16. 05. 2018 г. №  214, от 04. 06. 2018 г. № 232, от 09. 08. 2018 г. №  374, от
19. 12. 2018 г. №  566, от 22. 02. 2019 №  139, от 07. 03. 2019 г.. №  157, от 25.
03. 2019 г. №  180):

1) в рамках решения задачи I «Развитие системы начального общего
образования, основного общего образования, среднего общего образования»
пункта 4. «Характеристика основных мероприятий подпрограммы с
описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых
запланирована в составе основных мероприятий» текстовой части
подпрограммы «Ресурсное обеспечение развития образования Лев-
Толстовского муниципального района» переименовать основное
мероприятие 7 «Создание условий для беспрепятственного доступа
инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной
инфраструктуры, услугам, а также создание специальных условий для
получения образования в дошкольных образовательных учреждениях

S J  0V  S&

/

воспитанниками с ограниченными возможностями здоровья» в «Создание
условий для инклюзивного образования детей-инвалидов в М БДО У д/с
«Теремок» п. Лев 'Толстой».

2) в графе 2 строки 4Д приложения 1 к муниципальной программе
«Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального района»
«Сведения об индикаторах цели и показателях задач Муниципальной
программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского
муниципального района» слова «Создание условий для беспрепятственного
доступа инвалидов и других маломобильпых групп населения к объектам
социальной инфраструктуры, услугам, а также создание специальных
условий для получения образования в дошкольных образовательных
учреждениях воспитанниками е ограниченными возможностями здоровья»
заменить словами «Создание условий для инклюзивного образования дегей-
инвалидов в М БД О У д/с « Теремок» п. Лев Толстой»;

3) в графе 2 строки 2.7 приложения 2 к муниципальной программе
«Развитие системы образования Л ев Лол сто ве кого муниципального район
«Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной подпрограммы
«Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального района»
за счет средств местного бюджета» слова «Создание условий для
беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильпых групп
населения к объектам социальной инфраструктуры, услугам, а также
создание специальных условий для получения образования в дошкольных
образовательных учреждениях воспитанниками с ограниченными
возможностями здоровья» заменить словами «Создание условий для
инклюзивного образования детей-инвалидов в М БД О У д/с «Теремок» п. Лев
Толстой».

4) в графе 6 строки 2.7 приложения 2 к муниципальной программе
«Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального района»
«Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной подпрограммы
«Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального района
за счет средств местного бюджета» цифры «0410199999» заменить цифрами
«04101S63I 0»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Кузнецову A . 15.

1 лава Лев-Толстовского
муниципального района